INDICAÇÃO Nº
3250
, DE 2007

                                                 INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos no valor de R$ 90.000,000 (noventa mil reais) para reforma e ampliação do Centro de Saúde Municipal no município de Santópolis do Aguapeí.

JUSTIFICATIVA

                                                 A referida obra se faz de extrema importância já que, otimizará o atendimento do Departamento de Saúde.

                                                 Desse modo, para proporcionar aos munícipes de Santópolis do Aguapeí um atendimento médico digno de um cidadão, é primordial a liberação destes recursos para as obras solicitadas para o bom funcionamento do Centro de Saúde Municipal.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 744489 270907 1704